
R O M Â N I A  
JUDEȚUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEȚEAN  
P R E Ș E D I N T E  
 
 

D I S P O Z I Ț I A   Nr. 354 
din 9 august 2018 

privind suspendarea raportului de serviciu al doamnei Pruteanu Florina pentru 
un interes personal 

 
  
 

Președintele Consiliului Județean Cluj, 
Luând în studiu referatul nr. 25992/01.08.2018 al Direcției Generale 

Buget-Finanțe, Resurse Umane, prin care se propune suspendarea raportului de serviciu 
al doamnei Pruteanu Florina, consilier la Serviciul Resurse Umane din cadrul aparatului 
de specialitate al Consiliului Județean Cluj, pe perioada 27.08.2018-28.09.2018, pentru 
un interes personal;  

Având în vedere: 
- Dispoziția nr. 1138/2017 privind stabilirea salariului lunar al doamnei Pruteanu 

Florina cu data de 01.01.2018; 

- solicitarea nr. 24773/2018 de acordare a concediului fără plată și suspendare a 
raportului de serviciu;  

În conformitate cu prevederile: 
              - art. 94 alin. 2, 95 alin. 2 și 95 alin. 5 din Legea nr. 188/1999, 
privind Statutul funcționarilor publici, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. a) coroborat cu alin. (2), lit. b) din Legea privind 
administrația publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind administrația 
publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
  

D I S P U N E : 
 

Art.1. Se suspendă raportul de serviciu al doamnei Pruteanu Florina, consilier la 
Serviciul Resurse Umane, pe perioada 27.08.2018-28.09.2018,  pentru un interes 
personal. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire și punerea în aplicare a prevederilor prezentei 
dispoziții se încredințează Direcția Generală Buget-Finanțe, Resurse Umane prin 
Serviciul Resurse Umane.  
 Art.3. Prezenta dispoziție se comunică, prin intermediul secretarului județului, în 
termenul prevăzut de lege, doamnei Pruteanu Florina, Direcției Generale Buget-Finanțe,  
Resurse Umane și Prefectului Județului Cluj. 



                
 
 

    P R E Ș E D I N T E ,             A V I Z A T: 
                   SECRETAR AL 
JUDEȚULUI, 
                        Alin TIȘE                                                            
Simona GACI 
 

 


